
فروکش زمین خودروی سواری را بلعید
 حادثه این بار در محوطه پارکینگ یک برج مسکونی در تهران

فروکش کردن ناگهانی زمین محوطه 
پارکینگ یک برج مسکونی موجب فرو 
رفتن خودرو سواری در گودال محل 
نشست زمین شد. به گزارش مهر، در این 
حادثه بلافاصله پس از تماس شهروندان 
با سامانه ۱۲۵، آتش‌نشانان ایستگاه ۱۲۰ 
و نجات یک به همراه خودروی جرثقیل 
شش تنی گروه پشتیبانی یک آتش‌نشانی 
تهران با هماهنگی ستاد فرماندهی این 
سازمان، خود را به محل حادثه واقع در 
خیابان مجاهدین اسلام، ابتدای خیابان 
ایران برج‌های مسکونی بهنام رساندند. 
مهدی جان‌علیان فرمانده نجاتگران 
آتش‌نشانی تهران در این مورد ابراز داشت: 
یک دستگاه خودروی سواری هیوندا 
در محوطه پارکینگ برج‌های مسکونی 
توقف کرده بود که به علت فروکش کردن 
قسمتی از کف محوطه پارکینگ و بازشدن 
دهانه چاه، گودالی به قطر سه متر پدیدار 
شد. وی افزود: به دنبال این حادثه این 
خودرو به همراه آوار خاک به داخل گودال 
ایجاد شده، سقوط کرد، به طوری که در 

سطح زمین اثری از خودرو دیده نمی‌شد. 
فرمانده نجاتگران آتش‌نشانی در مورد 
نحوه عملیات نیروها تصریح کرد: با رسیدن 

نیروهای آتش‌نشانی به محل حادثه سریعاً 
با کشیدن نوار هشداردهنده و مشخص 
کردن محیط پرخطر، ایمن‌سازی لازم 

را انجام دادند و سپس به طور کامل 
وضعیت خودرو بررسی شد و همچنین 
برای جلوگیری از آتش‌سوزی احتمالی 

یک رشته لوله آبرسانی به صورت آماده 
تا محل حادثه کشیده شد. جان‌علیان با 
اشاره به احتمال فرو نشست‌های اطراف 
گودال و وضعیت خطرناک در محل حادثه، 
ابراز داشت: آتش‌نشانان ضمن جلوگیری 
از تردد ساکنان، خودروهای اطراف محل 
حادثه را به نقاط امن محوطه انتقال 
دادند. این فرمانده آتش‌نشانی تصریح 
کرد: نیروهای عملیات آتش‌نشانی پس 
از مهار این خودرو، با استفاده از جرثقیل 
شش تنی و الوارهای چوبی و همچنین 
تجهیزات مخصوص، این وسیله نقلیه 
را بدون خسارت ثانویه از داخل گودال 
خارج کردند. وی اضافه کرد: در این حادثه 
به هیچ کس آسیبی نرسید و نیروهای 
آتش‌نشانی خودرو سواری را از میان حفره 
ایجاد شده بیرون آورده، به نقطه امن انتقال 
دادند و همچنین هشدارهای ایمنی لازم 
برای مرمت پارکینگ و پوشاندن گودال 
را به مدیر برج‌های مسکونی ارائه کردند. 
علت وقوع این حادثه از طرف کارشناس 
آتش‌نشانی منطقه در دست بررسی است.
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عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای 
اسلامی در گفت‌وگو با »نسل‌فردا« اعلام کرد: 
ایران جزو چهارمین کشورافسرده، خشمگین 
و پراسترس دنیاست و بخش عمده‌ای از آن 
ریشه درمدارس ما دارد. رسول خضری با بیان 
اینکه »باید به دنبال علت و آسیب‌ها باشیم 
نه معلول‌ها« تاکید کرد: ایران واقعاً کشور 
افسرده‌ای است با مردمان بسیار خشمگین و 
عصبانی. متاسفانه ما شاد بودن را بلد نیستیم. 
خضری به برخی ممانعت‌ها از ایجاد شادی 
در مدارس اشاره کرد و گفت: ما باید دنبال 
راه حل‌های صحیح باشیم. اینکه در مدارس 
از ایجاد دقایقی شاد جلوگیری می‌کنیم 
روش‌های تفریطی است. ما باید جایگزین 
داشته باشیم باید موسیقی‌های شاد، بانشاط و 
با محتوا را به صورت سالم تولید کنیم و بعد به 
صورت مدیریت شده در مدارس و مهدکودک‌ها 
استفاده شود. این نماینده مردم سردشت 
ادامه داد: اگر خلأ نداشته باشیم هیچ وقت 
به موسیقی‌های زیرزمینی یا آن‌طرف آبی 
متوسل نمی‌شویم. ما می‌توانیم با 84 میلیون 
جمعیت فاخرترین موسیقی‌های دنیا را تولید 
کنیم به شرطی که فضایش را برایمان فراهم 
کنند. همچنین بهای لازم را به جامعه فرهنگی 
و هنری و به خوانندگان و موسیقی‌دان‌های 
کشورمان بدهیم. وی با بیان اینکه متاسفانه 
درایران از خوانندگان و هنرمندان حمایت 
لازم صورت نمی‌گیرد، افزود: این وظیفه وزارت 
ارشاد است که حامی مجموعه‌های فرهنگی 
و موسیقی کشور باشد تا مدارس هم بتوانند 
از موسیقی‌های تولید داخل که نشاط آفرین 
و سالم هستند استفاده کنند. خضری تصریح 
کرد: متاسفانه در حالی از تهاجم فرهنگی و 
موسیقی‌های زیرزمینی انتقاد می‌کنیم که 
خودمان جز سنگ‌اندازی برسر راه هنرمند کاری 
بلد نیستیم و ضعف‌های بسیار زیادی در مدیریت 
روحی روانی جامعه داریم. تا وقتی خودمان 
اراده‌ای برای شادی مردم نداشته باشیم، 
فرصت جولان را به هنرمند نماها می‌دهیم. 
وی با اشاره به برخی اتفاقات درمدارس کشور 
گفت: اینکه پس از یک ماجرایی سریعاً به 
دنبال پاک کردن صورت مسئله هستیم راه به 
جایی نمی‌برد و فقط وضعیت را بدتر می‌کند. 
باید علت را ریشه‌یابی و آسیب‌شناسی کنیم. 
فقط با تولیدات فرهنگی شاد می‌توانیم جلوی 
تهاجمات فرهنگی را بگیریم. متاسفانه ما به 
هنرمندان خود در عرصه موسیقی و خوانندگی 
نه فضا و نه بها داده‌ایم. عضو کمیسیون اجتماعی 
مجلس شورای اسامی همچنین دربخش 
دیگری از صحبت‌های خود اظهار داشت: علاوه 
براین‌ها مسائل اقتصادی و مشکلات مربوط به 
آن از عمده‌ترین دلایل شیوع افسردگی و خشم 
دربین افراد جامعه ایرانی است. خضری در این 
خصوص یادآور شد: البته این بدان معنا نیست 
که در همه جهان مشکلات اقتصادی باعث شیوع 
افسردگی می‌شود. کمااینکه به عنوان مثال آمار 
خودکشی در کشوری مانند ژاپن با آن شرایط 
اقتصادیِ خوب، بسیار هم بالا و روبه افزایش 
است. اینکه چه عواملی بر روی افسردگی مردم 
جامعه تأثیر می‌گذارد به سابقه تاریخی، ملی 
و همه شرایط آن جامعه برمی‌گردد. نماینده 
مردم سردشت گفت: جامعه‌ای می‌تواند مسیر 
پیشرفت و موفقیت را به خوبی طی کند که 
نشاط و شادمانی سرلوحه امورش باشد. باید 
کاری کنیم تا مردم ما با خندیدن و شادی آشتی 
کنند، متاسفانه نمای کشور این گونه نشان 
می‌دهد که جامعه ما دچار فراموشی شاد بودن 
شده است. طاقت‌ها کم شده و همه از کوچک و 

بزرگ عصبی و پر استرس هستند.
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وزارت بهداشت:‌

ورود ذرت آلوده به بازار 
کذب است

شهر خبر: وزارت بهداشت ورود ذرت آلوده به 
بازار را تکذیب کرد. کیانوش جهانپور، رئیس 
مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت 
بهداشت در خصوص شایعات منتشر شده 
مبنی بر ورود ذرت آلوده به بازار گفت: این خبر 
به هیچ‌وجه صحت ندارد و متاسفانه شایعه‌ای 
است با منشأ فضای مجازی که یکی دو برنامه 
در یک شبکه سیما نیز در رفتاری غیرحرفه‌ای 

و غیرمسئولانه به آن دامن زده است.
 وی افزود: هر محموله ذرتی که از گمرکات 
ترخیص شده، سالم بوده و در این مورد هم 
آنچه ترخیص شده، سامت آن مورد تأیید 

بوده و مصرف شده است. 
جهانپور تاکید کرد: محموله‌هایی هم که 
سامت آن‌ها مورد تأیید نبوده، ترخیص 
نشده و بعضاً از سال ۹۵ در انبارهای گمرک 
موجود است و به هیچ‌وجه وارد بازار و خطوط 
تولید نشده است و انتشار این خبرهای کذب، 
بی‌پایه و بی اساس آن‌هم در برخی رسانه‌های 
رسمی با علامت سؤال جدی مواجه است 
و در خوشبینانه‌ترین حالت، ناشی از رفتار 
غیرحرفه‌ای و غیرمسئولانه است. انتظار 
نمی‌رود یک رسانه رسمی از منابع مشکوک، 
مغرض و مبهم در شبکه‌های اجتماعی و فضای 

مجازی تغذیه شود.

رئیس پیشین شورای شهر تهران:

 جدایی ری از تهران 
آغازگر جدایی شمیرانات است

ایسنا: رئیس پیشین شورای شهر تهران اعلام 
کرد: در موضوع جدایی ری از تهران باید از نگاه 
ناسیونالیستی محلی دست برداشت. مهدی 
چمران، در مورد مطرح شدن مجدد موضوع 
جدایی ری از تهران با بیان این‌که پیش از این 
نیز در دوره‌های گذشته موضوع جدایی ری از 
تهران مطرح شده بود، گفت: رئیس جمهور 
پیشین هنگامی که در قالب سفرهای استانی 
به شهر ری سفر کرد گروهی از مردم از وی 
درخواست کردند که شهر ری به یک شهر 
مجزا تبدیل شود و آن موقع نیز ما به دلیل 
مشکلاتی که ممکن است این جدایی ایجاد 

کند با این موضوع مخالفت کردیم.
 وی با بیان این‌که معتقدم جدا شدن ری از 
تهران موجب آسیب دیدن ری می‌شود، اظهار 
کرد: درآمدی که شهر ری کسب می‌کند کمتر 
از آن است که بتوان یک منطقه تهران را اداره 
کرد چه برسد به این‌که بخواهند یک شهر را 

اداره کنند. 
رئیس پیشین شورای شهر تهران با بیان 
این‌که شهرهای کوچک و بزرگ که دقیقاً 
در کنار یکدیگر قرار دارند، اگر حکمرانی آن‌ها 
یکسان نباشد قطعاً آسیب می‌بیند و بیشترین 
آسیب نیز متوجه شهرهای کوچک است، 
ادامه داد: چه‌طور می‌شود یک منطقه شهر 
تهران را که در تهران ادغام شده و وابسته به 
 تهران است به یکباره جدا کرد؟ به عنوان مثال

 شما نمی‌توانید شبکه مترو و اتوبوس را جدا 
کنید.

کوتاه از جامعه 

اگر بیمه ندارید، برای ثبت‌نام »بیمه اجباری سلامت« اقدام کنیدمصوبه کاهش تنوع مدارس به مجلس بازگشت
مهر: وزیر آموزش و پرورش با اشاره به بازگشت مصوبه کاهش تنوع مدارس به مجلس گفت: طبق رویه‌ای که بین مجلس و شورای نگهبان 
است به موضوعاتی که شورای عالی انقلاب فرهنگی ورود می‌کند مجلس نباید ورود کند. محسن حاجی میرزایی در حاشیه مراسم 
نواختن زنگ ملی استکبارستیزی درباره ورود مفاهیم لانه جاسوسی به کتب درسی طبق فرامین رهبری گفت: در سندتحول بنیادین 
پیش بینی‌هایی برای تدوین محتوای کتب درسی متناسب با ساحت‌های شش گانه شده است. امیدواریم به زودی در کتاب‌های درسی 
گنجانده شود. وی ادامه داد: دانش‌آموزان باید درک روشنی از محیط اجتماعی پیرامونی خود داشته باشند. مقاومت ملت ایران حاکی 
از آن است که فرهنگ استکبارستیزی ریشه‌های محکمی دارد و همه حساس هستند که در برابر آمریکا یک صدا و یکپارچه حرکت 
کنند. این امر در برنامه‌ریزی درسی هم در دستور کار بوده و انجام خواهد شد. همچنین در همه مدارس تلاش‌هایی صورت گرفته است.

ایسنا: مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ضمن اعلام آغاز طرح پوشش بیمه اجباری همگانی سلامت، از افرادی که فاقد هر نوع پوشش 
بیمه درمانی هستند، خواست تا طی شش ماه آتی نسبت به ثبت‌نام در سایت اقدام کنند. طاهر موهبتی اظهار داشت: هدفمند کردن بیمه 
رایگان به سمت اقشار و گروه‌های نیازمند در جامعه یکی از مهم‌ترین دستاوردهای سازمان بیمه سلامت است؛ در حالی که در سال‌های 
گذشته که بیمه رایگان سلامت ایجاد شده، بسیاری از افرادی که تمکن مالی داشتند از بیمه تأمین اجتماعی، صندوق‌های بیمه سلامت، 
پزشکان و حتی تجار از این نعمت برخوردار شدند. پس از گسترش بیمه سلامت رایگان، یک استراتژی و رویکرد جدید که مراجعه به 
بخش دولتی ویژه افرادی بود که از بیمه رایگان بهره‌مند می‌شدند، موجب شد که بار مراجعه ۴۴ درصد و هزینه‌های ما ۲۲ درصد کاهش 

پیدا کند و انتظار می‌رفت که همه این بیمه شدگان به بخش دولتی مراجعه کنند، اما فقط نیم درصد مراجعه کردند.

مهر: بیست و پنجمین کمیسیون دائمی 
شورای عالی مهارت‌آموزی کارکنان 
وظیفه با محوریت »وحدت بین مدرسه و 
پادگان« برگزار شد. سردار موسی کمالی 
مشاور عالی و سخنگوی قرارگاه مرکزی 
مهارت‌آموزی کارکنان وظیفه در حاشیه 
بیست و پنجمین جلسه کمیسیون دائمی 
شورای عالی مهارت‌آموزی کارکنان وظیفه 
در جمع خبرنگاران اظهار کرد: امروز با 
حضور نمایندگان سازمان‌های نیروهای 
مسلح از جمله آجا، سپاه، وزارت دفاع و ناجا 
و همچنین وزارت‌خانه‌ها و سازمان‌های 
ذی‌ربط از جمله وزارت آموزش و پرورش، 
علوم و تحقیقات و فناوری، ورزش و جوانان، 
جهاد کشاورزی، ارتباطات و فناوری 
اطلاعات، صنعت، معدن و تجارت، معاونت 
توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست 
جمهوری و سازمان فنی و حرفه‌ای این 

جلسه برگزار شد. مشاور عالی و سخنگوی 
قرارگاه مرکزی مهارت‌آموزی کارکنان 
وظیفه تصریح کرد: در این جلسه ضمن 
ارائه گزارش عملکرد یک ماه گذشته، پیوند 
آموزش و پرورش و نیروهای مسلح در 
خصوص نحوه استفاده بهینه از خدمت 
هنرجویان وزارت آموزش و پرورش در 
خدمت سربازی به عنوان سرباز ماهر به 
بحث گذاشته شد. وی افزود: برابر آمار ارائه 
شده ۹۴۵ هزار نفر دانش‌آموز هنرجو در 
۲۰۳ رشته در ۶۹۶۱ هنرستان در سراسر 
کشور اشتغال به تحصیل داشته که ۶۳ 
درصد پسر بوده و باید مسیر سربازی را طی 
کنند. سردار کمالی تصریح کرد: در سال 
گذشته ۱۸۰ هزار نفر از پسران موفق به 
اخذ دیپلم شدند که حداقل ۱۴۵۰ ساعت 
و حداکثر دو هزار ساعت آموزش مهارت 
دیده‌اند که از این تعداد گروهی به دانشگاه 

رفته و پس از فراغت از تحصیل به سربازی 
می‌روند و تعداد دیگری نیز با مدرک دیپلم 
وارد نیروهای مسلح شده‌اند. مشاور عالی 
و سخنگوی قرارگاه مرکزی مهارت‌آموزی 
کارکنان وظیفه به هماهنگی‌های انجام 
شده پرداخت و اعلام کرد: در این جلسه 
هماهنگی شد تا در قالب »طرح قدر« 
اطلاعات این افراد وارد سامانه وظیفه 
عمومی شده و پس از غربالگری به نیروهای 
مسلح اختصاص و با مشاغل نیروهای مسلح 
تطبیق و به کارگیری تخصصی شوند؛ 
همچنین با توجه به آموزش طی شده و 
تجربه کسب شده در حین خدمت علاوه بر 
کارت پایان خدمت به آن‌ها گواهی مهارت 
و اشتغال داده شود. وی خاطرنشان کرد: در 
این جلسه مقرر شد که در خصوص موضوع 
فوق با سایر سازمان‌ها نیز هماهنگی انجام 

شود.

سخنگوی قرارگاه مرکزی مهارت‌آموزی کارکنان وظیفه خبر داد:

»وحدت بین مدرسه و پادگان« در دستور کار ستاد کل

عکس خبر 

راهپیمایی گرامی‌داشت یوم ا... ۱۳ آبان، روز ملی مبارزه با استکبار جهانی، با 
حضور گسترده مردم  تهران برگزار شد.

عکس  : دریا وفایی / نسل فردا 

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت ساخت راه سبدان (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 
3320 و شناسه ملى 102260239039 دعوت مى گردد جلسات مجمع عمومى عادى به طور فوق 
العاده انتقال سهام و مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در ساعات 9 صبح و 11 صبح روز 
1398/08/26 در محل شرکت واقع در اصفهان، بخش مرکزى شهر اصفهان، محله خانه اصفهان، 
بلوار اطلس، بن بست بهار، پلاك 22، طبقه همکف، کدپستى 8194936671 تشکیل مى گردد 

حضور به هم برسانید.  
- انتقال سهام دستور جلسه مجمع عمومى و عادى به طور فوق العاده:  

دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده: 
- انتخاب بازرسان شرکت  - انتخاب اعضاى اصلى هیئت مدیره  

- سایر موارد - تعیین روزنامه کثیرالانتشار   

پیرو آگهى قبلى مورخ 98/7/3 با توجه به قرار گیرى پلاك ثبتى 932 به مالکیت شما واقع در 
بخش یک ثبتى گلپایگان در طرح پارکینگ بازار و در راستاى اجراى لایحه قانونى نحوه خرید 
و تملک اراضى و املاك براى اجراى برنامه هاى عمومى، عمرانى و نظامى مصوب 58/11/17 و ماده واحده 
قانون نحوه تقویم ابنیه و املاك مورد نیاز شهردارى ها مصوب 1370/8/28، مقتضى است حداکثر ظرف 
مهلت 15 روز از تاریخ درج این آگهى با در دست داشتن اسناد مالکیت جهت معرفى کارشناس رسمى به 
منظور تعیین بهاى پلاك در مسیر و تنظیم توافقنامه به اداره حقوقى و املاك شهردارى گلپایگان مراجعه 

نمایید در غیر این صورت اقدام قانونى صورت خواهد گرفت.

آگهى  دعوت

خانم/ آقا: سارا نصرتى فرزند آقا جان - ملکى شریفى فرزند یوسف - افلاطون اشعیا

پیمان شکر زاده - شهردارهیئت مدیره شرکت
شناسه: 648439

شهردارى گلپایگان در نظر دارد با توجه به مصوبه شوراى محترم اسلامى شهر 
گلپایگان به شماره 98/323 مورخ 1398/7/4 نسبت به فروش تعداد 49 قطعه از 

املاك خود از طریق مزایده عمومى اقدام نماید. 
متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر مى توانند به سایت شهردارى به نشانى

www.Golpayegancity.ir یا به رییس اداره مالى و ذیحسابى شهردارى گلپایگان 
مراجعه نمایند. آخرین مهلت تحویل پیشنهادات 1398/8/27 مى باشد.

پیمان شکر زاده - شهردار
شناسه: 645081

نوبت دومآگهى مزایده عمومى  مجمع عمومى عادى نوبت اول شرکت تعاونى منحله (در حال تصفیه) مسکن مهر 15 نجف آباد راس ساعت 8:30 صبح روز پنجشنبه مورخه 1398/08/30 در محل مسجد خلیل االله جنب 
دفتر اتحادیه مسکن مهر به آدرس: نجف آباد، خیابان شریعتى، روبروى پمپ بنزین شهید بهشتى، امیر آباد، خیابان شهید گمنام، جنب اتحادیه شرکت هاى تعاونى مسکن مهر، مسجد 
خلیل االله تشکیل مى گردد. بدینوسیله از کلیه اعضاى محترم دعوت به عمل مى آید که شخصا و یا وکالتا راس ساعت و روز مقرر جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موارد ذیل در این جلسه 
حضور به هم رساند. لازم به ذکر مى باشد اعضاى کاندیداى هیئت تصفیه حتما تا یک هفته قبل از مجمع عمومى عادى نوبت اول نسبت به تکمیل مدارك و ثبت نام در اتحادیه تعاونى هاى 

مسکن مهر نجف آباد جهت مراحل قانونى اقدام نمایید.
* ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛ تعداد آراى وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى 
متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1398/8/25 در دفتر شرکت واقع در آدرس فوق الذکر حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود 

به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى: 1- گزارش هیئت تصفیه 2- تمدید مهلت قانونى شرکت منحله به مدت 2 سال 3- طرح و تصویب صورت هاى مالى منتهى سال 1396 و 1397 ، 

4- تصمیم گیرى در خصوص اعضاى بدهکار، 5- انتخاب اعضاى هیئت تصفیه

تاریخ انتشار: 98/8/14آگهى دعوت مجمع عمومى عادى نوبت اول

هیئت تصفیه شرکت تعاونى منحله (در حال تصفیه) مسکن مهر 15 نجف آباد


